Ean

4750024401104
4750024101110
4740012375654
4750024000550
4750024000567
4750024000574
6410381086380
4740029051084
4740029050087
4740029051404
4740029050070
4740029051367
4740029055099
4740029055075
4740029055013
4740029055051
4740029055358
4740029055372
4740029055495

Toode
Juustupallid nacho Taffel 200g
Maisipallid hapukoore-sibula 200g

Maitsestatud kartulisnakid Mesikdpp 90g

Kartulikropsud juustu Taffel 210g
Kartulikrdps. hapuk.- sibul Taffel 210g
Kartulikropsud tomati San Diego 210g
Maitsestatud maisisnakid Hearts 235g
Pdltsamaa Johvikajook

Pdltsamaa Mustika-dunajook
Pdltsamaa Marjajook

Poltsamaa Multimahlajook
Pdltsamaa J6hvika-granaatdunajook
P&ltsamaa Ploominektar

P&ltsamaa Ounamahl

Poltsamaa Apelsinimahl

Pdltsamaa Tomatimabhl

Poltsamaa Virsiku-mangonektar
Pdltsamaa Koogiviljamabhl
Apelsini-mangonektar



